[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
21 ноября 2007 года

        № 125/6-Е
Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии,
предоставляемые ОАО «Новосибирскгортеплоэнерго»

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), другими действующими правовыми актами Российской Федерации в сфере государственного регулирования тарифов на электрическую и тепловую энергию и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 21.11.2007 № 21),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие одноставочный тариф на услуги по передаче тепловой энергии, предоставляемые ОАО «Новосибирскгортеплоэнерго» для ОАО «Сибирьэнерго», в размере 204,26 руб./Гкал (без НДС).
2. Установить и ввести в действие одноставочный тариф на услуги по передаче тепловой энергии, предоставляемые ОАО «Новосибирскгортеплоэнерго» для Государственного унитарного коммунального предприятия электрических и тепловых сетей Сибирского отделения Российской академии сельскохозяйственных наук, в размере 147,15 руб./Гкал (без НДС).
3. Тарифы, установленные в пунктах 1 и 2 настоящего приказа, действуют с 1 января 2008 года.
4. Признать утратившим силу с 1 января 2008 года приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 05.12.2006 № 101-Е «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии в горячей воде, оказываемые ОАО «Новосибирскгортеплоэнерго»».
И.о. руководителя департамента

               К.В. Яншин